
 

Нефтеюганское районное муниципальное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Лемпинская средняя общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 
 
           19.07.2023г                                                                                         № 51 

 
сЛемпино 

О зачислении в 1 класс 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.122012г № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.02020г № 458, Приказом Минпросвещения № 784 от 30 августа 2022года «О 

внесении изменений в порядок приема», положением «О порячдке приема на 

обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», на основании личного заявления родителя (законного 

представителя), п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2023года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения: 

- Котова Никиту Дмитриевича, 14.05.2016г.р. 

           2. Специалисту ОК Живчиковой Алене Вадимовне       сформировать личное 

дело обучающего указанного в п.1 настоящего приказа. 

           3. Ответственному за приём детей в НРМОБУ «Лемпинская СОШ» 

Тумановой Анастасии Александровне: 

                - ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающегося, указанного в п.1 настоящего приказа; 

               - изменить с учётом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-м классе на информационном стенде и официальном 

сайте НРМОБУ «Лемпинская СОШ». 

          4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                  А.В.Сочинская 

 

 


